
 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS  
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. VASARIO 7 D. 

ĮSAKYMO NR. A-93 „DĖL AB „PANEVĖŽIO BUTŲ ŪKIS“ PASKYRIMO DAUGIABUČIŲ 
NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIUMI 

PRATĘSIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. vasario 8 d. Nr. A-113 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.250 straipsnio 3 dalimi, 4.84 straipsnio 10 dalimi ir 

atsižvelgdamas į daugiabučių namų Staniūnų g. 33, Ukmergės g. 38, Panevėžyje, butų ir kitų patalpų 

savininkų sudarytas jungtinės veiklos sutartis, J. Janonio g. 8, J. Janonio g. 10, Panevėžyje, išnykus 

priežastims, dėl kurių buvo nustatytas administravimas: 

1. P a k e i č i u Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

vasario 7 d. įsakymo Nr. A-93 „Dėl AB „Panevėžio butų ūkis“ paskyrimo daugiabučių namų 

bendrojo naudojimo objektų administratoriumi pratęsimo“ 1 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad įsakymas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. Per 

vienerius metus gali būti apskundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriams (Gedimino pr. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos 

Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius                                           Tomas Jukna 
 


